CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

Kính gửi:  Phòng Đào tạo - Trường Đại học Hùng Vương.

Họ và tên học viên: ……………...............................     Mã số học viên: ............................

Học viên khóa : ………    Chuyên ngành: .………………................…     Lớp : ................

Số điện thoại : …………………… Email: ..........................................................................

Tôi làm đơn này để đăng ký học lại (các) học phần sau:

TT Mã HP Tên học phần Số TC Nhóm

1

2

3

4

    Tôi cam kết hoàn thành nghĩa vụ học tập đối với (các) học phần nói trên và bảo đảm

tiến độ học tập của khóa học theo đúng các quy định hiện hành.

Trân trọng cảm ơn!

Phú Thọ, ngày         tháng       năm 2021

Phòng Đào tạo                      Học viên

​